
Një Pikë informimi  
“ Point info ”
në lagjen tuaj
Një hapësirë informimi
orientimi dhe shoqërimi

www.ville-geneve.ch

Genève, 
ville sociale et solidaire



Pour vous, avec vous. Ensemble

Esther Alder

Këshilltare 
administrative 

Njoftime plotësuese

0800 44 77 00 (numër falas)
pointsinfo@ville-ge.ch
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Pâquis
Rue Gautier 18

Oraret 
Të hënën dhe të mërkurën 

8h30 në 12h30
E martë : 13h në 17h
E enjte : 9h në 13h

Stacioni : Môle / Gautier 
Linjat 15 / 1, 25

Servette
Rue Hoffmann 8

Oraret

E hënë, e mërkurë, e enjte, 
premte : 9h në 13h

Stacioni Servette

Linjat 3, 11, 14, 18

Plainpalais
Rue Dancet 22

Oraret

Nga e hëna në të premten : 
8h30 në 12h dhe 13h30 në 17h

Stacioni Augustins / Uni Mail

Linjat 12, 18, 35 / 15, 35

Eaux-Vives
Rue de Montchoisy 50

Oraret 
Nga e marta në të premten : 

9h në 13h

Stacioni Vollandes

Linjat 2, 6, E, G

E dini që Gjeneva disponon një ofertë të jashtëzakonëshme 
të shërbimeve të propozuara nga kolektivitetet publike dhe 
nga partnerët tanë të shoqatave ?
Për t’i mundësuar popullatës për të pasur një qasje më 
të gjerë në shumëllojshmërinë e shërbimeve, Bashkia e 
Gjenevës ka hapur katër sportele informimi : “ Points info ”.
Permanenca të rregullta organizohen në kuadër të politikës 
sonë të afërsisë.
Mos hezitoni : “ Points info ” janë për ju ! 

Keni vështirësi në veprimet tuaja administrative ?
Keni nevojë për një informacion ose një ndihmë specifi ke ?
Dëshironi të merrni pjesë në jetën e lagjes ?

Për personat që nuk fl asin ose fl asin pak frengjishten, një shërbim përkthimi përmes 
telefonit është në dispozicionin tuaj.


